
 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.P.R. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche 

 VISTO il Regolamento di contabilità D.I.129/2018 

 VISTO il D.L.gs. 50/2016 - Nuovo Codice degli Appalti 

 VISTO il D.L.gs. 56/2017 – Disposizioni integrative e correttiva al D.L.gs. 50/2016 

 VISTO il regolamento interno di contabilità approvato con delibera n°25 del 27.02.2019; 

 VISTA la disponibilità finanziaria nel programma annuale, per intervento economico a favore di 

eventuali bisognosi 

 VISTA la programmazione didattica  

 EFFETTUATI i sondaggi fra tutti gli alunni per determinare il numero dei partecipanti 

 ACCERTATO che tutti i partecipanti siano in possesso del documento d’identità 

 CONFERMATO che le quote di partecipazione saranno a carico delle famiglie 

 VISTA la proposta didattica presentata dal Castello di Gropparello (PC) 

 

DETERMINA 

 

 Di autorizzare la seguente attività didattica che si effettuerà in data 07.05.2020 

 Di individuare, come dettagliato nel sottostante prospetto, il Castello di Gropparello (PC) quale 

meta del viaggio d’istruzione delle classi 1^A e 1^B della scuola primaria di Rossiglione 
 

Destinazione CIG Ditta Importo   

Castello di Gropparello (PC) ZE22B505FC Passato & Futuro S.r.l. 506,80 

 

 Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 

debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 

 Di assumere appositi impegni di spesa per una somma complessiva di €.506,80 IVA esente, nell’A5-1.  

 

Masone, 23.12.2019 

Prot.n. 3268/VI.02 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Ivana Ottonello 
Documento firmato digitalmente 


		2020-01-15T12:43:45+0100
	Ivana Ottonello




